
Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Za krásné Sušice, z. s. cestovatelská přednáška Jiřího Kolbaby - The World

Spolek Cestovatelská přednáška p. Jiřího Kolbaby - The World , 

téma cesta fotografa kolem světa
08586136

Sušice 89

75111

Sušice

Obec Bílá Lhota KONCERT V ARBORETU

Zatím neurčeno OBEC BÍLÁ LHOTA POŘÁDÁ TRADIČNĚ JIŽ 10. ROKEM 

KOBNCERT V ARBORETU. JÍZDÁRAN ARBORETA JE 

ZAPLNĚNA NÁVŠTĚVNÍKY NEJEN Z NAŠICH OBCÍ A 

OKOLÍ, ALE I NÁHODNÝMI NÁVŠTĚVNÍKY Z CELÉ ČR.

00298662

Bílá Lhota 1

78321

Bílá Lhota

Mohelnické kulturní a sportovní 

centrum, s.r.o.

Dny evropského dědictví a Festival loutek 2020

Společnost s ručením 

omezeným

Dny evropského dědictví - propojení oslav s 

připomenutím dějinných událostí města.

Festival loutek  - dvoudenní program loutkových divadel 

(profesionálních i amatérských). Součástí je výstava 

loutek a doprovodný program pro děti.
29386004

Lazebnická 974/2

78985

Mohelnice

Agentura Lafayette,z.s. Ulice se nebojíme aneb Vzhůru do provozu

Zatím neurčeno Zábavný a poučný pořad pro děti týkající se bezpečnosti 

silničního provozu s důrazem na prevenci rizik v dopravě 

(dopravní značky, bezpečné přecházení vozovky, 

používání reflexních prvků atd).

22666486

Valdenská 373/52

77900

Olomouc

51

360 000 XI.20 180 000 Storno na žádost žadatele

55

35 000 VIII.20 35 000 Storno na žádost žadatele

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

50

32 000 X.20

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

30 500 Storno na žádost žadatele

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 53 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Agentura Lafayette,z.s. Pozvání na skleničku

Zatím neurčeno Setkání se zajímavými osobnostmi Olomouckého kraje z 

nejrůznějších oblastí života, jejichž jména jsou sice 

známá z médií, ale diváci se s nimi nemají možnost 

běžně setkat.
22666486

Valdenská 373/52

77900

Olomouc

Mohelnické kulturní a sportovní 

centrum, s.r.o.

Galerie Lautner Mohelnice

Společnost s ručením 

omezeným

V Galerii Lautner v Mohelnici probíhají výstavy, , 

minidílny, přednášky pro školy i veřejnost, besedy. Pro 

potřeby výtvarných dílen bychom  pořídili potřebné 

pomůcky. Pro výstavy v galerii chceme pořídit nové 

osvětlení na mobilní stojany.
29386004

Lazebnická 974/2

78985

Mohelnice

Jitka Bláhová Benefiční Galavečer v Dubu

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona zapsaná 

v obchodním rejstříku

Benefiční Galavečer v Dubu je již devátým ročníkem. V 

letošním roce bude výtěžek ze vstupného věnován pro 

Mobilní  hospic Nejste sami a kostel v Dubu nad Moravou

14787725

Pod Pekařkou 1186/15

14700

Praha 4

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Jiří Louda – Armorial of the Order of the Garter / Erby 

Podvazkového řádu
Vysoká škola Vydání neperiodické publikace Jiří Louda: Armorial of the 

Order of the Garter / Erby Podvazkového řádu.  Jedná se 

o plnobarevnou obrazovou publikaci v pevné vazbě, která 

bude vydána anglicko-česky.
61989592

Křížkovského 511/8

77900

Olomouc

78

110 000 V.20 20 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

114

1 150 000 IX.20 250 000 Storno na žádost žadatele

56

35 000 XII.20 35 000 Storno na žádost žadatele

59

35 000 XII.20 35 000 Storno na žádost žadatele

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 54 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Obec Bílá Voda Kulturní rok 2020 Bílá Voda

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Záměrem kulturního programu  na rok 2020 je výrazně 

posílit komunitní život a kulturu v obci. Letos bude tento 

program propojen s projektem na MV, který má za cíl 

výuku ČJ  cizinců žijících v obci s důrazem na početnou 

rumunskou komunitu.
00302341

Kamenička 37

79069

Bílá Voda

Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

XX. svatováclavské setkání v Jeseníku a T-expedice 2020

Příspěvková organizace V letošním roce uspořádá VMJ 20. ročník 

svatováclavského setkání na téma Voda na Jesenicku, 

jehož součástí je odborná konference, pietní setkání v 

Bílé Vodě, tematická výstava, publikace sborníku a tvz. T-

expedice, badatelský projekt pro nadané žáky.

64095410

Zámecké náměstí 120/1

79001

Jeseník

Vičar Jan Jan Vičar: Koledy / Carrols. Kompozice vánočního pásma 

pro smíšený sbor, sóla a orchestr
Nepodnikající fyzická osoba Zkomponování pásma na motivy vánočních koled pro 

české a kanadské turné National BoyChoir of Canada 

(prosinec 2020, sbormistr Jakub Martinec, dříve Boni 

Pueri). Skladba v následujících letech obohatí repertoár 

olomouckých a českých sborových těles.

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

170

192 500 VIII.20 35 000 Storno na žádost žadatele

143

540 000 XII.20 270 000 Storno na žádost žadatele

165

315 000 XI.20 150 000 Storno na žádost žadatele

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 55 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Výbor pro Cenu Václava Buriana 

z. s.

Cena Václava Buriana Olomouc 2020

Spolek 5. ročník literárního festivalu spojeného s básnickou 

soutěží Cena Václava Buriana Olomouc 2020 přivede do 

Olomouce opět básníky ze středoevropského prostoru.

04698177

Černochova 148/6

77900

Olomouc

Intertrade Moravia s.r.o. Pálení čarodějnic

Společnost s ručením 

omezeným

PÁLENÍ ČARODĚJNIC dne 30. dubna na olomoucké 

Korunní pevnůstce se řadí k již tradičním akcím s 

návštěvností kolem tří tisíc lidí. Akce zajišťuje bohatý 

program pro rodiny s dětmi.
62362828

Na Zákopě 587/2

77200

Olomouc

Intertrade Moravia s.r.o. Slavnost vína

Společnost s ručením 

omezeným

Společenský večer na podporu moravských vinařství s 

degustací, rautem a účastí známých tváří s návštěvností 

kolem 800 osob z řad milovníků kvalitního vína, osobností 

podnikatelského, politického i kulturního prostředí 

Olomouckého kraje.
62362828

Na Zákopě 587/2

77200

Olomouc

Intertrade Moravia s.r.o. Májová slavnost

Společnost s ručením 

omezeným

MÁJOVÁ SLAVNOST je celodenní akcí konající se v 

tradičním svátečním dni, a to 1. května s programem pro 

děti, dospělé i seniory v prostorách olomoucké Korunní 

pevnůstky. Akce se vyjímá svou přátelskou atmosférou a 

bohatým doprovodným

programem.
62362828

Na Zákopě 587/2

77200

Olomouc

191

125 000 V.20 50 000 Storno na žádost žadatele

189

155 000 V.20 50 000 Storno na žádost žadatele

190

500 000 XI.20 50 000 Storno na žádost žadatele

171

263 300 I.20 50 000
Žádost odeslaná v 

rozpracované podobě

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 56 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Obec Brníčko Středověké odpoledne na hradě Brníčko 2020

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Kulturní program s vystoupením několika historických 

kapel, řemesel a vystoupení skupin historického šermu v 

prostředí známé

zříceniny hradu Brníčko.
00302422

Brníčko 120

78975

Brníčko

Intertrade Moravia s.r.o. Funfest

Společnost s ručením 

omezeným

FUNFEST je celodenní rodinný festival konaný k 

příležitosti Dni otců. Akce nabízí nejen bohatý kulturní 

program pro rodiny s dětmi, ale i interaktivní soutěže pro 

děti i dospělé ve spolupráci s Pevností poznání.

62362828

Na Zákopě 587/2

77200

Olomouc

Obec Skalka ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZONY A ŽEHNÁNÍ PRAMENŮ

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Zahájení lázeňské sezony je tradiční slavnost pořádaná 

od roku 2011.  Duchovní část proběhne v ekumenickém 

pojetí. Poté bude následovat doprovodný kulturní 

program včetně výtvarných dílen pro děti. Tato slavnost 

je největší kulturní událostí v obci.

00288748

Skalka 26

79824

Skalka

Město Plumlov Floriánské slavnosti - Plumlov - 8.5.2020

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Floriánské slavnosti jsou oslavou patrona hasičů a 

současně poděkováním hasičům za jejich práci.
00288632

Rudé armády 302

79803

Plumlov

206

50 000 V.20 34 000
Žádost nebyla odeslána 

datovou schránkou

193

255 000 VII.20 50 000 Storno na žádost žadatele

200

43 000 V.20 30 000 Storno na žádost žadatele

192

200 000 VII.20 80 000 Žádost odeslaná po termínu.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 57 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

XI. ročník Vánočního jarmarku ve Vodní tvrzi a na 

Zámeckém náměstí

Příspěvková organizace Vlastivědné muzeum Jesenicka uspořádá XI. ročník 

Vánočního jarmarku ve Vodní tvrzi Jeseník, který je 

charakteristický

nekomerčním pojetím a prezentací středověkých řemesel 

a historické hudby.
64095410

Zámecké náměstí 120/1

79001

Jeseník

Výstaviště Flora Olomouc,a.s. Výzkumná laboratoř rostlin 2020

Akciová společnost Výzkumná laboratoř rostlin je prezentací 

přírodovědeckého oboru a jeho uplatnění v praxi. Cílem 

projektu je seznámit širokou veřejnost s výzkumem a 

šlechtitelstvím rostlin, nejmodernějšími současnými 

metodami a přístrojovou technikou.
25848526

Wolkerova 37/17

77900

Olomouc

Výstaviště Flora Olomouc,a.s. 3. ročník Flora filmfest 2020

Akciová společnost 3. ročník Flora filmfest je přehlídkou populárně - 

naučných filmů s floristickou a botanickou tématikou, 

určenou pro širokou veřejnost, nově rozšířenou o 

portréty kulturních osobností Olomouckého kraje.

25848526

Wolkerova 37/17

77900

Olomouc

Obec Veselíčko Veselíčské léto 2020

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Podpora hodnotných kulturně-společenských akcí, které 

přispějí ke zlepšení kvality života na venkově a podpoře 

cestovního ruchu. Nabídka akcí různých žánrů. Veselíčské 

hody. Revivalový festival. Festival mladého umění a 

řemesel Mezi stromy.
00302198

Veselíčko 68

75125

Veselíčko

283

151 000 IX.20 75 500
Žádost byla odeslána po 

termínu

271

195 000 IX.20 65 000 Storno na žádost žadatele

274

150 000 XI.20 60 000 Storno na žádost žadatele

227

200 000 XII.20 100 000 Storno na žádost žadatele

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 58 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Obec Veselíčko Festival mladého umění a řemesel MEZI STROMY

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Podpora hodnotné kulturně-společenské akce v obci 

Veselíčko, která přispějí ke zlepšení kvality života na 

venkově a podpoře cestovního ruchu. Festival mladého 

umění a řemesel Mezi stromy (multižánrová akce).

00302198

Veselíčko 68

75125

Veselíčko

Barletta s.r.o. Pozadí událostí

Společnost s ručením 

omezeným

Projekt Pozadí událostí je čtyřdílná minisérie z Olomouce 

režiséra Jana Hřebejka a scénáristů P. Jarchovského a M. 

Sýkory v produkci společnosti Barletta. Natáčení zabere 

30 nat. dní v Olomouckém kraji a přinese kraji investice 

více jak 15 mil.
24180742

Kubelíkova 1258/43

13000

Praha

Svaz učitelů tance ČR, z.s. Festival tanečního mládí 2020 Mohelnice

Spolek Festival tanečního mládí 2020 

Celostátní přehlídka parketového tance v ČR

1. REGIONÁLNÍ KOLO FTM  2020  -  SEVERNÍ MORAVA         

*  Kraj Olomoucký * Kraj Moravskoslezský *

00444944

Národní 138/10

11000

Praha

Gymnázium Jiřího Wolkera, 

Prostějov, Kollárova 3

ČINNOST STUDENTSKÉHO DIVADLA POINT

Zatím neurčeno Držitel ceny Olomouckého kraje v oblasti kultury za rok 2

016 Divadlo Point chce pokračovat ve své divadelní činno

sti a rozšířit svoje 

působení v oblasti neformálního vzdělávání a volnočasový

ch aktivit mládeže.
47922206

Kollárova 2602/3

79601

Prostějov

300

400 000 XII.20 200 000 Storno na žádost žadatele

294

40 500 000 VII.20 500 000 Storno na žádost žadatele

295

121 000 V.20 35 000
Žádost byla odeslána po 

termínu

292

210 000 VII.20 105 000
Žadatel podal tři žádosti - 

duplicita

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 59 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Spolek múzických umění Má vlast - Václav Hudeček a jeho hosté

Spolek Čtyři výjimečné koncerty představují památná místa Ol. 

kr. Hlavním protagonistou je světový houslový virtuos V. 

Hudeček, který

prezentuje hud. hosty a památky Ol. kr. Koncerty natáčí 

a odvysílá TV Noe - mimořádné zviditelnění památek Ol. 

kr.
04487001

Jedlí 119

78901

Jedlí

Kulturní dům Rapotín, s.r.o. Podpora kulturních akcí v roce 2020 v Kulturním domě 

Rapotín, s.r.o. - celoroční činnost
Společnost s ručením 

omezeným

Kulturní dům Rapotín, s.r.o.  (dále jen KD) pořádá 

divadelní představení, koncerty a jiné kulturní akce pro 

veřejnost. V roce 2020 plánuje KD opět uspořádat 

kulturní akce. Cílem je větší propagace v rozhlase a 

regionálním tisku.
07470924

Šumperská 775

78814

Rapotín

Obec Veselíčko Muzeum Záhoří - Výlet do dětství, Napoleonský lazaret, 

Půjdem spolu do Betléma
Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Podpora hodnotných kulturně-společenských akcí v 

Muzeu Záhoří v obci Veselíčko, které přispějí ke zlepšení 

kvality života na venkově a podpoře cestovního ruchu.

00302198

Veselíčko 68

75125

Veselíčko

Pavel Novák Já jsem malíř aneb Kdo si kreslí, nezlobí 2020

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona zapsaná 

v obchodním rejstříku

Předmětem žádosti je realizace 5. ročníku výtvarné 

soutěže pro děti od 3-15 let z Olomouckého kraje. 

Všechny práce budou součástí výstavy, která bude k 

dispozici veřejnosti.
64596737

Kabelíkova 2675/12

75002

Přerov

343

70 000 XII.20 35 000 Storno na žádost žadatele

319

35 000 XII.20 35 000
Žádost byla odeslána v 

rozpracované podobě

322

105 000 XII.20 52 500
Žadatel podal tři žádosti - 

duplicita

311

1 020 000 XII.20 510 000 Storno na žádost žadatele

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 60 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Pavel Novák Budeme si zpívat s Pavlem Novákem 2020 aneb Kdo si 

zpívá, nezlobí
Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona zapsaná 

v obchodním rejstříku

Předmětem projektu je 9. ročník soutěže ve zpěvu pro 

děti od 3-15 let z Olomouckého kraje. Podporu žádáme 

na zajištění realizace soutěže. Finále soutěže se bude 

konat v Přerovském kině Hvězda v měsíci říjnu.

64596737

Kabelíkova 2675/12

75002

Přerov

Vocantes, z. s. Žádost o finanční podporu na činnost 2020

Zatím neurčeno Hlavní náplní všech pěveckých těles je především 

koncertní činnost a podpora kultury v kraji, dále 

reprezentace okresu, kraje i ČR
22889019

Bratrská 91/23

75002

Přerov

Obec Červenka VI. ročník Guláš festu, II. ročník chilli festu a ukončení 

prázdnin
Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Předmětem projektu je zajištění realizaci již tradiční 

kulturní akce v obci Červenka, a to guláš festu 

pořádaného každoročně při příležitosti ukončení 

prázdnin. Od roku 2019 je jeho součástí chilli fest - o 

nejpálivější červenskou feferonku.
00635740

Svatoplukova 16

78401

Červenka

Obec Tovéř Cesta pohádkovým lesem 2020

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Vesta pohádkovým lese zaměřena na rodiny s dětmi, 

pohybové aktivity, pobyt v přírodě , soutěže, hádanky, 

kontakt se živými zvířaty (spolupráce se ZOO na Sv. 

Kopečku)
00635626

Tovéř 18/18

783 16

Tovéř

382

50 000 IX.20 30 000
Žádost nebyla poslána 

datovou schránkou

355

314 000 XII.20 60 000 Duplicitní žádost

362

156 500 IX.20 78 250
Žádost nebyla poslána 

datovou schránkou

346

70 000 XII.20 35 000 Storno na žádost žadatele

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 61 (Celkem 120)



Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 

2020“ – 1. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

45

28 750 XI.20 10 000
Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Kokorští Sousedé, z.s. Kokorský lidový rok 2020

Spolek Spolek Kokorští sousedé již šestým rokem pořádá akce, 

jejichž cílem je oživování lidových tradic. Základní akcí je 

Kokorský fašank - nebo-li masopustní rej masek s 

celodenním programem pro veřejnost. A během roku 

další 3 akce.
04277333

Kokory 370

75105

Kokory

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

V centru/Im zentrum

Příspěvková organizace V centru je česko-německá kulturní a umělecká iniciativa. 

Čeští a němečtí umělci navazují na minulost a snaží se 

znovu přivést pozornost k příhraničnímu regionu. Festival 

„V centru“ jednou ročně oživuje zapomenutá místa, které 

mají bohatou historii.

00852112

28. října 880/16

79001

Jeseník

Obec Uhelná Uhelná slaví 730 let

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Projekt slouží k realizaci 3 denních oslav 730 let od 

založení obce Uhelná. Jedná se o výjimečnou událost pro 

naši obec, která probíhá vždy jednou za deset let.

00636053

Uhelná 163

79070

Uhelná

394

819 000 VII.20 200 000 Storno na žádost žadatele

396

100 000 VII.20 30 000
Žádost byla poslána po 

termínu

392

40 000 XII.20 35 000 Žádost nebyla poslána fyzicky

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 3-Ž.st.n.vyř.p.n.p.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 62 (Celkem 120)


